
Kaip jūs sprendžiate savo problemas?
Penktadienis, 04 Gegužė 2007 14:41 - Atnaujinta Penktadienis, 13 Spalis 2017 12:44

Mes dėkingi tiems žmonėms, kurie kreipiasi į mus, iškilus problemoms ar nesutarimams
šeimoje, dėl Krišnos Sąmonės. Mes dar nesuspėjome sukurti brandžios socialinės struktūros,
nes Vakaruose šis judėjimas tik nuo 1966 metų. Krikščionybei tam prireikė dviejų tūkstantmečių.
Pirmieji krikščionys turbūt taip pat buvo panašūs į sektantus. Kai kurie mūsų veiksmai gali
atrodyti šiek tiek sektantiški, tačiau tai dėl neišprusimo, o ne dėl piktos valios. Mes darome
klaidas, ir patys jas taisome kilnių žmonių pagalba. Mes kviečiame visus, kilus nesutarimams
šeimoje ar kitoje aplinkoje, pirmiau kreiptis į mus, o tik po to į valstybines ar kitas institucijas
arba masinės informacijos priemones. Dažnai mes turime didesnes galimybes spręsti problemą
nei kitos institucijos, bet apie ją sužinome paskutinieji ir dažnai iš masinės informacijos
priemonių.

  

 1 / 1


